
Protokół Nr 237
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 13°°. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec, witając Członków Zarządu oraz

zaproszonych gości:

• Skarbnika Powiatu - Edytę Drążkiewicz

• Sekretarza Powiatu - Zbigniewa Sadorskiego

• Naczelnika Wydziału "Ol" - Radosława Lachowskiego

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Zarządu zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego

przedmiotem jest przebudowa budynku biurowego Starostwa

Powiatowego w Końskich.

3. Podjęcie decyzji w sprawie wniosku ZSP Nr 2 w Końskich o wyrażenie

zgody na wykonanie krawężników - obrzeży betonowych, jako

uzupełnienianowo powstającej drogi dojazdowej.

4. Sprawy różne:

a) omówienie stawki z przetargu na zakup energii elektrycznej.

G.Piec, Przewodniczący Zarządu - zapytał, czy są jakieś uwagi do porządku

obrad.

Uwag nie było. Zarządjednogłośnie przyjąłporządek obrad.

Ad. 2)

B.Panek, Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia
Powiatu - przedstawiła projekt uchwałyZarządu, zwracającuwagę, że podpisanie
umowy z Wykonawcą powinno nastąpić na przełomie sierpnia i września a
rozliczenie zadania do końca 2022 roku.

Zarządjednogłośnie podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie.



Ad. 3)

B.Panek, Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia
Powiatu - przedstawiła wniosek ZSP Nr 2 o wyrażenie zgody na wykonanie
krawężników - obrzeży betonowych, jako uzupełnienia nowo powstającej drogi
dojazdowej, podkreślając, że szkoła posiada środki finansowe na ten cel.

Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o wyrażeniu zgody na realizację

przedmiotowego zadania.

Ad.4a)

B.Panek, Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia
Powiatu - szczegółowo omówiła kwestie związane ze stawkami cen zakupu
energii elektrycznej, przytaczając przykłady z postępowań przetargowych
organizowanych przez grupy zakupowe złożone z samorządów w różnych

częściach Polski. Uznała, że zaproponowana przez PGE stawka 2,19 zł za
kilowatogodzinę w 2023 r. nie jest wygórowana, biorąc pod uwagę szybko
zmieniające się ceny na rynku energii. Przedstawiła również uwarunkowania
przetargowe związane z zakupami energii przez grupę zakupową.

J. Staciwa, Członek Zarządu - uznał, że biorąc pod uwagę sytuację z cenami
energii należy zaakceptować proponowaną stawkę.

Z.Sadorski, Sekretarz Powiatu - powiedział, że mimo pewnych ryzyk stawkajest
korzystna.

Zarząd zaakceptowałprzedstawioną wpostępowaniu przetargowym cenę 2,19 zł

za kWh energii elektrycznej.

Ad. 4) cd.

D. Banasik, Członek Zarządu - zaproponował Zarządowi podjęcie działań w
związku z problemami w nowej organizacji ruchu na drogach gminnych
w strefie zamieszkania w centrum Końskich.

W Skowron, Z-ca Przew. Zarządu - omówił zagadnienia związane z przepisami
prawa dot. ruchu w strefie zamieszkania, przedstawił rolę powiatu w procesie
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uzgadniania organizacj i ruchu w centrum Końskich i zaproponował zwołanie

Komisji ds. organizacji ruchu celem ponownego przeanalizowania tej sprawy.

Zarząd zaakceptował propozycję Z-cy Przewodniczącego Zarządu dot. zwołania

posiedzenia Komisji ds. organizacji ruchu.

WSkowron, Z-ca Przew. Zarządu - poinformował Zarząd o korespondencji , którą
otrzymał od związków zawodowych szpitala w sprawie konkursu na dyrektora

ZOZ w Końskich i zapytał Sekretarza Powiatu, czy Komisja konkursowa powinna

udzielić odpowiedzi na pismo .

Z.Sadorski, Sekretarz Powiatu - powiedział, że Komisja nie jest organem władzy

publicznej, a jej celem jest wyłonienie kandydata dla Zarządu Powiatu, którego

zadaniem jest wybór dyrektora szpitala. W związku z tym, nie należy odpowiadać

na przedstawioną korespondencję.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1345 zamknął posiedzenie Zarządu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował: Radosław Lachowski
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Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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